Ersatz 04.08.2023 (21:20 Uhr)

Replacement

Mettmann — Diisseldorf

. Giiltig: . R= ’
] @ Fahrplan Schienenersatzverkehr 22.06. (sb 21:40 Uhr) bis OBA”"’

Bahnhof Ersatzhaltestelle
“ Mettmann Stadtwald (H) Mettmann Stadtwald, Bussteig 5 ab 00:10 04:00 04:20 04:40 06:00 06:10 06:20 09:00 09:10 09:30 09:50 14:10  14:20 14:30 18:00 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 20:10 20:40 23:10 23:40
~E [ Mettmann Zentrum (H) Mettmann Zentrum, Bussteig 1 ab 00:12 04:02 04:22 04:42 = 06:02 06:12 06:22 = 09:02 09:12 09:32 09:52 = 14:12  14:22 14:32 = 18:02 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 20:12 20:42 = 23:12  23:42
‘6’, ‘E’ Neanderthal (H) Neanderthal/Museum, Bussteig 1 ab 00:18 04:08 04:28 04:48 g 06:08 06:18 06:28 % 09:08 09:18 09:38 09:58 % 14:18 14:28 14:38 % 18:08 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 20:18 20:48 % 23:18 23:48
‘E .E) Ekrath-Nord (H) Erkrath Stadthalle, Bussteig 1 ab 00:23 04:13 04:33 04:53 § 06:13 06:23 06:33 § 09:13 09:23 09:43 10:03 § 14:23  14:33  14:43 § 18:13  18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:23 20:53 § 23:23  23:53
E A Diisseldorf-Gerresheim (H) Diisseldorf-Gerresheim, Bussteig 4 ab 00:30 04:20 04:40 05:00 § 06:20 06:30 06:40 é 09:20 09:30 09:50 10:10 E.. 14:30 14:40 14:50 § 18:20 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:30 21:00 ;.} 23:30 00:00
Diisseldorf-Flingern (H) Flingern S, Bussteig 5 ab 00:39 04:29 04:49 05:09 © 06:29 06:39 06:49 ® 09:29 09:39 09:59 10:19 ® 14:39  14:49  14:59 © 18:29 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:39 21:09 ® 23:39 00:09
Diisseldorf Hbf (H) Diisseldorf Hbf an 00:44 04:34 04:54 05:14 06:34 06:44 06:54 09:34 09:44 10:04 10:24 14:44  14:54  15:04 18:34 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:44 21:14 23:44 00:14

Bahnhof Ersatzhaltestelle
“ Diisseldorf Hbf (H) Diisseldorf Hbf, Bussteig 17 ab 00:44 04:54 05:14 05:44 06:04 06:14 09:14 09:24 09:44 10:04 14:04 14:14  14:24 18:14 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44  20:14 20:24 20:44 21:14 23:14  23:44
:E 7 Diisseldorf-Flingern (H) Flingern S, Bussteig 6 ab 00:49 04:59 05:19 05:49 06:09 06:19 < 09:19 09:29 09:49 10:09 < 14:09 14:19 14:29 = 18:19 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:19 20:29 20:49 21:19 « 23:19  23:49
9 ] ] ]
'8, %’ Diisseldorf-Gerresheim (H) Diisseldorf-Gerresheim, Bussteig 3 ab  00:58 05:08 05:28 05:58 06:18 06:28 s 09:28 09:38 09:58 10:18 S 14:18  14:28 14:38 s 18:28 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:28 20:38 20:58 21:28 S 23:28 23:58
g N RS g RS RS
"E' &, Erkrath-Nord (H) Erkrath Stadthalle, Bussteig 2 ab 01:05 05:15 05:35 06:05 06:25 06:35 § 09:35 09:45 10:05 10:25 § 14:25 14:35  14:45 § 18:35 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:35 20:45 21:05 21:35 § 23:35 00:05
E AR \canderthal (H) Neanderthal/Museum, Bussteig 2 ab 01:10 05:20 05:40 06:10 06:30 06:40 E 09:40 09:50 10:10 10:30 E 14:30  14:40 14:50 E 18:40 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:40 20:50 21:10 21:40 E 23:40 00:10
~ ~ ~
Mettmann Zentrum (H) Mettmann Zentrum, Bussteig 3 ab 01:16 05:26 05:46 06:16 06:36 06:46 ® 09:46 09:56 10:16 10:36 ® 14:36  14:46  14:56 ® 18:46 18:56 19:16 19:36 19:56 20:16 20:46 20:56 21:16 21:46 ® 23:46 00:16

Mettmann Stadtwald (H) Mettmann Stadtwald, Bussteig 5 an 01:18 05:28 05:48 06:18 06:38 06:48 09:48 09:58 10:18 10:38 14:38  14:48 14:58 18:48 18:58 19:18 19:38 19:58 20:18 20:48 20:58 21:18 21:48 23:48 00:18



Ersatz

Replacement

Mettmann — Diisseldorf

nurSa  nurSa  nurSa

& @ Fahrplan Schienenersatzverkehr 23.00.2023 bis 03002023 ROBA””

Bahnhof Ersatzhaltestelle

S Mettmann Stadtwald (H) Mettmann Stadtwald, Bussteig 5 ab 00:10 00:40 01:10 01:40 02:10 05:10 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40
§ '3’ Mettmann Zentrum (H) Mettmann Zentrum, Bussteig 1 ab 00:12 00:42 01:12 01:42 02:12 05:12 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 5 21:12  21:42 22:12 22:42 23:12 23:42

l& .LB, Neanderthal (H) Neanderthal/Museum, Bussteig 1 ab 00:18 00:48 01:18 01:48 02:18 05:18 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 E 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48

‘lg E Ekrath-Nord (H) Erkrath Stadthalle, Bussteig 1 ab 00:23 00:53 01:23 01:53 02:23 05:23 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 § 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53
8 8 Diisseldorf-Gerresheim (H) Diisseldorf-Gerresheim, Bussteig 4 ab 00:30 01:00 01:30 02:00 02:30 05:30 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 E 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00

a Diisseldorf-Flingern (H) Flingern S, Bussteig 5 ab 00:39 01:09 01:39 02:09 02:39 05:39 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 E 21:39  22:09 22:39 23:09 23:39 00:09

Diisseldorf Hbf (H) Diisseldorf Hbf an 00:44 01:14 01:44 02:14 02:44 05:44 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 21:44  22:14  22:44  23:14  23:44  00:14

Dijsseldorf - Mettmann

nurSa  nurSa  nurSa

Bahnhof Ersatzhaltestelle
A Diisseldorf Hbf (H) Dusseldorf Hbf, Bussteig 17 ab 00:14 00:44 01:14 01:44 02:44 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 21:14 2144 22:14  22:44  23:14  23:44
§ ‘G’ Diisseldorf-Flingern (H) Flingern S, Bussteig 6 ab 00:19 00:49 01:19 01:49 02:49 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 o 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49
& .L“, Diisseldorf-Gerresheim (H) Diisseldorf-Gerresheim, Bussteig 3 ab 00:28 00:58 01:28 01:58 02:58 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 § 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58
‘IE E Erkrath-Nord (H) Erkrath Stadthalle, Bussteig 2 ab 00:35 01:05 01:35 02:05 03:05 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 § 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05
E a Neanderthal (H) Neanderthal/Museum, Bussteig 2 ab 00:40 01:10 01:40 02:10 03:10 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 § 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 00:10
a Mettmann Zentrum (H) Mettmann Zentrum, Bussteig 3 ab 00:46 01:16 01:46 02:16 03:16 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 ® 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 00:16

Mettmann Stadtwald (H) Mettmann Stadtwald, Bussteig 5 an 00:48 01:18 01:48 02:18 03:18 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 00:18



[ Fahrplan Schienenersatzverkehr — R=GIO:..n
etz Zusatzfahrten Rheinwiesenkirmes %% #%% FerREETCIES

Diisseldorf - Mettmann

Bahnhof Ersatzhaltestelle
0 Dusseldorf Hbf (H) Disseldorf Hbf, Bussteig 17 ab 00:14
-E ") Duisseldorf-Flingern (H) Flingern S, Bussteig 6 ab 00:19
‘g’ % Dusseldorf-Gerresheim (H) Dusseldorf-Gerresheim, Bussteig 3  ab 00:28
S ‘5 Erkrath-Nord (H) Erkrath Stadthalle, Bussteig 2 ab 00:35
g < Neanderthal (H) Neanderthal/Museum, Bussteig 2 ab 00:40
E Mettmann Zentrum (H) Mettmann Zentrum, Bussteig 3 ab 00:46

Mettmann Stadtwald (H) Mettmann Stadtwald, Bussteig 5 an 00:48



[ Fahrplan Schienenersatzverkehr — R=GIO:..n
etz Zusatzfahrten Rheinwiesenkirmes %% #%% FerREETCIES

Bahnhof Ersatzhaltestelle

.g Dusseldorf Hbf (H) Disseldorf Hbf, Bussteig 17 ab 02:14 03:14
S ‘g’ Duisseldorf-Flingern (H) Flingern S, Bussteig 6 ab 02:19 03:19
‘g, ,.‘5 Dusseldorf-Gerresheim (H) Diisseldorf-Gerresheim, Bussteig 3~ ab 02:28 03:28
S E Erkrath-Nord (H) Erkrath Stadthalle, Bussteig 2 ab 02:35 03:35
‘é’ 8 Neanderthal (H) Neanderthal/Museum, Bussteig 2 ab 02:40 03:40
8 Mettmann Zentrum (H) Mettmann Zentrum, Bussteig 3 ab 02:46 03:46

Mettmann Stadtwald (H) Mettmann Stadtwald, Bussteig 5 an 02:48 03:48



	MO-FR
	SA-SO

